

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr III /13/14
Rady Gminy Kobiele Wielkie
z dnia 30 grudnia 2014 r.

**PLAN PRACY
KOMISJI KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I PLANOWANIA NA 2015 ROK**

Termin realizacji	Tematyka posiedzenia
I kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Omówienie stanu i kosztów utrzymania wodociągów, kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków.- Analiza zadłużenia gminy, zaległości podatkowych oraz wpływów z opłat za pobór wody i odprowadzanie ścieków.(ilość dłużników, kwota zadłużenia, podejmowane czynności egzekucyjne).- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w przedmiocie działania komisji.
II kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Opiniowanie sprawozdania finansowego gminy Kobiele Wielkie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2014r. oraz wieloletniej prognozy finansowej.- Ocena stanu i utrzymania dróg gminnych, analiza kosztów i omówienie potrzeb w tym zakresie.- Omówienie wniosków z zebrań wiejskich.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w przedmiocie działania komisji.
III kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Rozpatrzenie i opiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.- Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych, omówienie wydatków inwestycyjnych, ocena finansowania inwestycji, omówienie źródeł i możliwości pozyskiwania środków finansowych.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w przedmiocie działania komisji.
IV kwartał	<ul style="list-style-type: none">- Informacja o stanie realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych w budżecie gminy.- Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok oraz taryf na wodę i ścieki , wypracowanie ewentualnych ich zmian.- Omówienie potrzeb remontowych w obiektach podległych gminie.- Wyrażenie opinii do projektu budżetu gminy na rok 2016.- Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2016.i sprawozdania komisji za 2015 r.- Opiniowanie projektów uchwał rady gminy w przedmiocie działania komisji.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Lech Maks
Lech Maks